
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO
Despacho n.º 1811/2012 de 30 de Novembro de 2012

Ao abrigo do n.º 1 do artigo 79.º do Estatuto Político-Administrativo da Região Autónoma dos
Açores e nos termos da alínea b) do n.º 1 do artigo 33.º dos Estatutos da Fundação INATEL,
instituída pelo Decreto-Lei n.º 106/2008, de 25 de junho, determino o seguinte:

1 - É designado representante do Governo Regional dos Açores no Conselho Consultivo da
Fundação INATEL, o professor João Manuel de Medeiros Aguiar, assessor do meu Gabinete,
nomeado pelo Despacho n.º 1609/2012, de 13 de novembro.

2 - É revogado o Despacho n.º 109/2008, de 24 de novembro.

3 - O presente despacho produz efeitos à data da sua assinatura.

23 de novembro de 2012. - O Presidente do Governo Regional, Vasco Ilídio Alves Cordeiro.


